בית המשפט המחוזי בבאר שבע

28 מאי 2017
פ"ר 1701-04-11

בפני: כב' השופט עמית כהן

בקשה: 10

לחלן: "הפקודה" פקודת פשיטת הרגל התש"ם – 1980 בעניין:
לחלן: "החייב" אבנר אלבו ובעניין:
לחלן: "הכונ"ר" הכונס הרשמי ובעניין:
לחלן: "הנאמנת" עו"ד נורה גוטליב ובעניין:

חקיקה שאזכרה:

[פקודת פשיטת הרגל \[נוסח חדש\], תש"ם-1980](#)

מיני-רציו:

* פס"ד בגדרו סוקר ביהמ"ש את השיקולים הרלוונטיים להחלת החריג הקבוע בסעיף 69(א) לפקודת פשיטת הרגל המאפשר הכללת דמי מזונות בצו ההפטר. ביישום לענייננו נקבע כי התנאים המצדיקים מתן פטור מחוב המזונות, לא מתקיימים בענייננו ויותר מכך, נוכח התנהלותו של החייב, המצביעה על חוסר תום לב קיצוני, ספק אם היה מקום לאפשר לו להיכנס להליך ועל אחת כמה וכמה לקבל הפטר.

- יּוֹדְגֶשׁ- לְמִרּוֹת שֶׁבְּדֶרֶךְ כֻּלַּל הַוּצָאוֹת אֵינָן נִפְסָקוֹת לְטוֹבַת בַּעַל תְּפִקִּיד, אֲלֵא לְטוֹבַת קוֹפֶת פְּשִׁיטַת הַרְגֵל, בְּמִקְרָה זֶה, עֵקֶב הַתְּגוּבָה שֶׁנֶּאֱלָצָה הַנִּאֲמֶנֶת לְהַכִּין, לְאַחַר הַחֲלֻטֵי מִיּוֹם 20/10/16, אֲשֶׁר לְאַחֲרֶיהָ יִכּוֹל הָיָה הַחַיִּיב לְסַגֵּת מִבְּקִשְׁתּוֹ, נִפְסָקוּ הַוּצָאוֹת לְטוֹבַת הַנִּאֲמֶנֶת.

נִיתְּנָה הַיּוֹם, ג' סִיווּן תשע"ז, 28 מַאי 2017, בְּהַעֲדָר הַצַּדְדִּים.

עֲמִית כַּהֵן, שׁוֹפֵט

עֲמִית כַּהֵן 54678313
נוֹסַח מְסַמֵּךְ זֶה כְּפוּף לְשִׁינוּיִי נִיסוּחַ וְעִרְכָּה